
Z życia PZITB

Nagroda PZITB im. prof. Alek-
sandra Dyżewskiego została usta-
nowiona przez Zarząd Główny 
Związku w roku 1974. Jest ona 
przyznawana za wybitne osiągnięcia 
praktyczne lub naukowe z zakresu 
inżynierii procesów budowlanych i 
inwestycyjnych. Nagroda może być 
przyznawana również za całokształt 
działalności praktycznej bądź na-
ukowej w wymienionym zakresie. W 
danym roku kalendarzowym może 
być przyznana tylko jedna nagroda 
za osiągnięcia praktyczne oraz jed-
na nagroda za osiągnięci naukowe. 
Przewodniczącym jury nagrody jest 
obecnie dr hab. inż. Roman Marcin-
kowski, prof. PW.. 

W roku 2017 nagrody PZITB im. 
prof. Aleksandra Dyżewskiego otrzy-
mali: 

▪ mgr inż. Karol Kalinowski – za 
działalność praktyczną,

▪ dr hab. inż. Jadwiga Bizon-
-Górecka – za działalność naukową.

Nagrody zostały wręczone 17 września 2017 r. podczas uro-
czystego otwarcia 63. Konferencji Naukowej KILiW PAN i Komi-
tetu Nauki PZITB w Krynicy. 

Nagroda PZITB im. prof. Aleksandra Dyżewskiego w 2017 roku

Laureaci nagrody PZITB im. prof. Aleksandra Dyżewskiego w latach 1975–2017

Rok Laureat Rok Laureat
1975
1978
1979
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1996
1998
1998
1999
1999
2000
2000
2001
2001
2002
2002
2003
2003
2004
2004

prof. dr hab. inż. Ryszard Ciołek
mgr inż. Edward Monikowski 
prof. dr inż. Leon Rowiński
doc. dr inż. Zygmunt Sadowski
doc. dr inż. Witold Staniszkis
prof. dr inż. Jan Mikoś
mgr inż. Józef Musialik
mgr inż. Jerzy Kozłowski
mgr inż. Jerzy Błasik
inż. Bogumił Janus
doc. dr inż. Jerzy Kurzawa
dr inż. Józef Bakalus
prof. dr inż. Kazimierz Czapliński
mgr inż. Janusz Smaga
doc. dr inż. Andrzej Skarżyński
mgr inż. Kazimierz Mrozik
prof. dr hab. inż. Juliusz Mroziewicz
mgr inż. Krzysztof Dobiszewski
prof. dr hab. inż. Władysław Lenkiewicz
mgr inż. Tadeusz Karczmarczyk
dr hab. inż. Anna Sobotka, prof. AGH
inż. Adam Chmura
prof. dr hab. inż. Janusz Biernacki
mgr inż. Marek Malinowski
prof. dr hab. inż. Zdzisław Kowalczyk
mgr inż. Adam Jakóbczak
dr inż. Andrzej Minasowicz

2005
2005
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2009
2009
2010
2010
2011
2011
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2015
2015
2016
2016
2017
2017

mgr inż. Stefan Wietecha
dr hab. inż. Zygmunt Orłowski, prof. PB
dr inż. Leszek Jlatach 1975-2017anusz
dr hab. inż. Włodzimierz Martinek, prof. PW
mgr inż. Dariusz Kolasa
prof. dr hab. inż. Kazimierz M. Jaworski
inż. Edward Gala
prof. dr hab. inż. Ewa Marcinkowska
mgr inż. Jan L. Zioberski
dr hab. inż. Roman Marcinkowski, prof. PW
mgr inż. Zbigniew Drewnowski
dr hab. inż. Bożena Hoła 
inż. Kamil M. Czyżewski
dr inż. Andrzej Czemplik
mgr inż. Krzysztof Owczarczyk
dr inż. Paweł Nowak
mgr inż. Michał Wrzosek
dr hab. inż. Mieczysław Połoński
mgr inż. Ryszard Trykosko
dr hab. inż. Zdzisław Hejducki
mgr inż. Hubert Matulewicz
dr hab. inż. Elżbieta Radziszewska-Zielina
mgr inż. Stanisław Wiśniowski
dr hab. inż. Edyta Plebankiewicz
mgr inż. Karol Kalinowski
dr hab. inż. Jadwiga Bizon-Górecka

Laureaci nagrody PZITB im. prof. Aleksandra Dyżewskiego 
w latach 1975–2017 zostali wymienieni w tablicy. 

  Redakcja


